T R

MUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI jo
o

I VI SETTORE SOCI0O CULTURALE
SEZIONE ASILO NIDO
30z e e 2 ¢ ¢ A o
1'1U8 () Presidenza del Consiglio
Rem . s ()Segreteria Generale
v (1S5ervizio di Ragioneria
_ (}albo Pretorio
256 srvvt sETT, : Oaltri UFfici
’ @] :

O
f)__

CHABRSERsors

{3

BETERMINAZTIONE DEL DIRIGENTE DI SETTQORE

doattata 1 anno dusmiladue addi 28 del . mese J1  Sgosto  An Modugro presso

A sede dell UFfioio di Sethors, avente e -

0OGGETTO
Liguidazione straordinario a favore delles Sssistenci all’ Trmfanzia N amioo
o

Roza e Frilo anmnamaria

Mase giugno =-luglio-2002,



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

RELAZIONE DEL SETTOR?«PROPONENTE
premesso che con  provvedimento dirigenziale n.070/RD/I.Sett. del
06/0372002 ‘51 procedeva all'assunzione a tempo determinato a tempo
piero della Sig.na D'Amico Rosa,in qualita’ di Assistente
all’ Infanzia dal 06/03,2002 al 31/07/2002;
che con provvedimento dirigenziale n.1?26/RD/I Sett.del 30/05/2002 si
procedeva all’assunzion2 a tewmpo determinato a tempo pieno QElla
{ sig.na Friio &nnamaria,in qualita’' di Assistente all'Infanzia dal
1 030872002 al 17/706/2002;
I piteruto necessario assicurare la continugita' del servizio presso
4 1'48211lo Nido nel mese 41 Giugrno e Luglio 2002, le steazse, hanno
effettuate lavorao straordinario per la soztituzione di alterdi
dipendenti assenii. ‘
visti gli atti d'ufficio, risulta che le suindicate Assistenti hanno
effetituate totalmente n 13 ore di lavoro straordinario cosi
ripartite

I’ Amicos ROS3 ore 7 mese giugno are 4 mese luglio
Friio anmamaria npe 2 mese giugio

¢i propong, paertanto, di liguidare le  asuddette ore, in favore delle
simrenziong te Assistenti all Infanzia, facendo gravarse  la apesa al
Cap. 2190 0b. 637 del Bilancio corvente 2002,
'3
TL Respod€abile
el prerseeld ety by TR R IS BRI

T, Giﬁ‘iﬂ VT o

\/.

Il. DIRIGENTE DI SETTORE

Ribkemita Jdi doversi procedere in merito;
- Mimten :

- art. 107-0.1gs. 18,08, 2000, n. 267;

~ avit, 4 comres 2.0 1gs, 30,73, 2001, n. 185

DETERMINA
104 Lheuidare # pagare alla  sig.na, 0 awiloo Rosa, nata  a Modugro
{B&) 1l 04/0271978 ed 1ivi residente 1iv P.zza Enrico De Nicola n.14
La somma di BEuro 1027,62 per n, 11 ore di lavoro straordinario;
Ui liquidare = pagare alla Sig.na  Friio annamaria,nata a Palo del
Colle (BaY 11 20041978 ed duwi residente 4dn Yia Lunga dai Greoi
" 35, a somma di BEuro 20,74 per n. 2 ore di lavore straordinario;

2y.a  momina tobale ol Furo 1048, 33, calcolatas wi111la basze
dell'aliquota prevista dal vigente CCML, Eura 10, 3R, aravera’ =ul

Cap. 2190/ 137 7 T 72002 del Billancio coreents 2002,

I Inviare copias della presente determinazione alle Seriord
Personale, Contabilita del Pearsonale, &szilo Nido per gli adempimenti
di rispsttiva competenza.



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

VI SETTORE 80CIO CULTURALE

SEZIONE ASILO NIDO
4 ANERRNANR

Letto, approvato e sottoscritto

Modugno 1i, 28 /08/2002
IL DIRIGENTE
VI SETTORE SOCIO CULTURALE
1?55 dott.SAVERIO VACCA

1 S R R N = R T T T e — - —
e e T — A — S J— - S - — =

SERVIZIO FINANZIARIO
UFFICIO PIANI E CONTABILITA'

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
(ART.151 4. COMMA D.GLS 18.08.2000, N.267)

Si attesta 1la copertura finanziaria della spesa di cui al presente
provvedimento al sensi dell'art.151, del D.gls.18.08.2000, n.267.

=3 SET. 2007

Modugno 1i ........ .00 ..
IL Responsabile Incaricato
del Servizio Finanziario
Y¢& p.i.. Domenico PROSCIA -

- = = =Z = =Z =T = = ©— = = = &8 & =2 Z T = =Z = = = = = = = = = =S = = = = = - =

PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

- che la presente determinazione_%igiﬁiﬁﬁﬁ all'albo Pretorio Comunale per
giorni i 15 dhlla data del......- 9 YL AU

Modugno 1i ...:.QSE]u@m?... '
£.to IL § Anigggzugﬁifgf
A ISR AR R
=============================I§E:£T9R..E=:===
‘Dott.ssa Beatrice MAGGIQ)

E' coplia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

:Modugno 11 ......% 55“ 2002 .........

[ERYIE]
ey

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Giusep‘z}%?pxﬂbonlo

TEAM ST s



